
UCHWAŁA Nr   1713/06       
                 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia     27  września 2006 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 rok 
 
 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, 
poz.319, Nr 104, poz.708) oraz Porozumienia  Nr 7452/DSK/JST z dnia 24 sierpnia 2006r. 
zawartego  z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 140.000 zł., 
stanowiącą dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na inwestycyjne i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez samorząd województwa na podstawie porozumień                       
z organami administracji rządowej, przeznaczoną na programy z zakresu kultury objęte 
mecenatem państwa w ramach Programu Operacyjnego MECENAT 2006, zgodnie                       
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
 
Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa   na   2006  rok  o kwotę    140.000 zł.,                  
 w dziale: 

 

• 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                          140.000 zł.,  
     rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                140.000 zł., 
     § 6220 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji    

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych                                                                                             140.000 zł., 

z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach                 
na program pn.: „8. Edukacja kulturalna społeczeństwa. Podniesienie jakości usług 
kulturalnych poprzez poprawę stanu infrastruktury technicznej – zakup sceny z zadaszeniem, 
oświetleniem i nagłośnieniem na cele działalności kulturalnej instytucji”, zgodnie                        
z załącznikiem  Nr 2. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                      Marszałek Województwa                                

                                                                                               Franciszek Wołodźko 
 



 

DOCHODY WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1713/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.09.2006r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 II   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na 
podst.poroz. z org.adm.rząd.   140.000  

    
Dot.cel.otrzym. z budż.państwa na inwest. i 
zakupy inwest.real.przez sam.woj.na 
podst.por.z organami adm.rządowej 

6520 140.000  

    OGÓŁEM   140.000  
 
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1713/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.09.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na 
podst.poroz. z org.adm.rząd.   140.000  

  
Dot.cel.otrzym. z budż.państwa na inwest. i 
zakupy inwest.real.przez sam.woj.na 
podst.por.z organami adm.rządowej 

6520 140.000  

  OGÓŁEM   140.000  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1713/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.09.2006r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   140.000  

    
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów 
real.inwest.i zakup.inwest.innych 
jedn.sekt.fin.publ. 

6220 140.000  

    OGÓŁEM   140.000  



 
 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1713/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.09.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   140.000  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów 
real.inwest.i zakup.inwest.innych 
jedn.sekt.fin.publ. 

6220 140.000  

  OGÓŁEM   140.000  
 
 
 
 

 
 
 
 
 


